
UCHWAŁA NR LIV/480/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
710 Działalność usługowa 73.752,00 

 

Dochody bieżące: 
- wpływy z różnych opłat (opłata cmentarna) 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst oraz    
  innych umów o podobnym charakterze 
- odsprzedaż usług ( między innymi wywóz nieczystości) 
- wpływy z wydatków niewygasających 

73.752,00 
12.000,00 

 
10.000,00 
4.000,00 

47.752,00 
852 Pomoc społeczna 11.000,00 

 Dochody bieżące: 
- wpływy ze zwrotów za DPS zgodnie z decyzją 

11.000,00 
11.000,00 

855 Rodzina 19.000,00 

 
Dochody bieżące: 
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 
- zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

19.000,00 
2.000,00 

17.000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28.978,00 

 Dochody bieżące: 
- zwroty niewykorzystanych dotacji 

28.978,00 
28.978,00 

 Razem 132.730,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 133.230,00 zł, zmniejszenie 200.500,00 w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 129.759,00 zł, zmniejszenie 500,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zmniejszenie 500,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
129.759,00 zł,  dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 2.971,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 
zwiększenie 500,00 zł,  obsługa długu: zmniejszenie 200.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 200.000,00 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie 170.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celową na podstawie porozumień dla Gminy Miasta Krosno o kwotę 376,00 zł, na 
realizowanie zadania własnego Gminy Rymanów w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Rymanów. 

3. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Miasta Krosno o kwotę 2.595,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Miasta Krosno). 

4. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

5. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 1



6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Grażyna Skolarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 80 000,00 73 752,00 153 752,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 47 752,00 47 752,00 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 47 752,00 47 752,00 

 71035  Cmentarze 80 000,00 26 000,00 106 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 4 000,00 24 000,00 
852   Pomoc społeczna 793 165,08 11 000,00 804 165,08 

 85203  Ośrodki wsparcia 13 400,00 11 000,00 24 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 400,00 11 000,00 24 400,00 

855   Rodzina 23 611 153,16 19 000,00 23 630 153,16 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 762 000,00 6 000,00 16 768 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 129 123,00 13 000,00 6 142 123,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 049,03 28 978,00 255 027,03 
 92116  Biblioteki 0,00 28 978,00 28 978,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 28 978,00 28 978,00 

Razem: 105 872 858,44 132 730,00 106 005 588,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 442 

351,42 2 552 
968,71 2 548 468,71 4 000,00 2 544 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 442 

727,42 2 553 
344,71 2 548 468,71 4 000,00 2 544 468,71 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 4 876,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 710 

872,00 502 095,00 500 095,00 215 055,99 285 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 208 777,00 9 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 9 880 

872,00 502 095,00 500 095,00 215 055,99 285 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 378 777,00 9 378 777,00 7 313 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 4 541 

517,00 502 095,00 500 095,00 215 055,99 285 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 039 422,00 4 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 4 711 
517,00 502 095,00 500 095,00 215 055,99 285 039,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 209 422,00 4 209 422,00 2 293 742,00 0,00 0,00 

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 106 400,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 106 400,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 6 400,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 6 400,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 656 

265,00 6 591 
265,00 6 284 287,00 4 789 238,00 1 495 049,00 0,00 306 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 602,00 22 602,00 22 602,00 0,00 22 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 678 

867,00 6 613 
867,00 6 306 889,00 4 789 238,00 1 517 651,00 0,00 306 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 522 
047,00 4 472 

047,00 4 442 047,00 3 509 970,00 932 077,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 602,00 22 602,00 22 602,00 0,00 22 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 544 
649,00 4 494 

649,00 4 464 649,00 3 509 970,00 954 679,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 4



terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 854 

399,07 32 854 
399,07 25 194 961,48 21 114 592,00 4 080 369,48 6 342 

191,75 1 225 526,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 2 595,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 856 

994,07 32 856 
994,07 25 194 461,48 21 114 092,00 4 080 369,48 6 344 

786,75 1 226 026,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 309 

213,00 4 309 
213,00 467 457,00 320 657,00 146 800,00 3 826 

858,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 311 

808,00 4 311 
808,00 467 457,00 320 657,00 146 800,00 3 829 

453,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 718,00 55 718,00 55 718,00 54 303,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 55 718,00 55 718,00 55 218,00 53 803,00 1 415,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 994 
615,08 2 994 

615,08 1 577 662,41 1 007 727,86 569 934,55 600 
000,00 816 952,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 005 

615,08 3 005 
615,08 1 588 662,41 1 007 727,86 580 934,55 600 

000,00 816 952,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 384 

489,00 23 837 
109,00 1 727 936,00 1 296 924,00 431 012,00 4 500,00 22 104 

673,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 24 403 

489,00 23 856 
109,00 1 746 936,00 1 296 924,00 450 012,00 4 500,00 22 104 

673,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 762 

000,00 16 762 
000,00 153 450,00 133 500,00 19 950,00 0,00 16 608 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 16 768 

000,00 16 768 
000,00 159 450,00 133 500,00 25 950,00 0,00 16 608 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 170 

123,00 6 170 
123,00 675 000,00 629 200,00 45 800,00 0,00 5 495 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 183 

123,00 6 183 
123,00 688 000,00 629 200,00 58 800,00 0,00 5 495 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 802 
933,51 5 030 

512,19 3 614 233,19 162 274,50 3 451 958,69 1 414 
779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 752,00 47 752,00 47 752,00 0,00 47 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 7 880 

685,51 5 078 
264,19 3 661 985,19 162 274,50 3 499 710,69 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 421,32 2 802 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 5



przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 628 

048,32 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 048,32 988 048,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1 668 

048,32 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 048,32 1 018 048,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 880,19 321 280,19 321 280,19 0,00 321 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 752,00 27 752,00 27 752,00 0,00 27 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 466 632,19 349 032,19 349 032,19 0,00 349 032,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 113 

649,99 1 869 
149,99 541 949,99 1 100,00 540 849,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 405,00 17 405,00 17 405,00 0,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 131 

054,99 1 886 
554,99 559 354,99 1 100,00 558 254,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 

449,99 1 475 
949,99 538 449,99 1 100,00 537 349,99 937 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 405,00 17 405,00 17 405,00 0,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 737 

854,99 1 493 
354,99 555 854,99 1 100,00 554 754,99 937 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 362 

251,99 82 884 
369,96 47 177 801,70 30 916 183,35 16 261 

618,35 10 077 
261,75 24 760 

930,67 91 719,84 0,00 776 656,00 27 477 882,03 27 477 882,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 500,00 -200 

500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 230,00 133 230,00 129 759,00 0,00 129 759,00 2 971,00 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 170 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 494 

981,99 82 817 
099,96 47 307 060,70 30 915 683,35 16 391 

377,35 10 080 
232,75 24 761 

430,67 91 719,84 0,00 576 656,00 27 677 882,03 27 677 882,03 13 181 934,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 442 351,42 376,00 9 442 727,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 500,00 376,00 4 876,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 500,00 376,00 4 876,00 

630   Turystyka 9 710 872,00 170 000,00 9 880 872,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 541 517,00 170 000,00 4 711 517,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 648,00 170 000,00 314 648,00 

710   Działalność usługowa 325 000,00 12 000,00 337 000,00 
 71035  Cmentarze 100 000,00 12 000,00 112 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 600,00 10 000,00 76 600,00 

750   Administracja publiczna 6 656 265,00 22 602,00 6 678 867,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 522 047,00 22 602,00 4 544 649,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 990,00 22 602,00 172 592,00 

757   Obsługa długu publicznego 776 656,00 -200 000,00 576 656,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

776 656,00 -200 000,00 576 656,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

776 656,00 -200 000,00 576 656,00 

801   Oświata i wychowanie 34 854 399,07 2 595,00 34 856 994,07 
 80104  Przedszkola 4 309 213,00 2 595,00 4 311 808,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 561,00 2 595,00 73 156,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

55 718,00 0,00 55 718,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 604,00 -500,00 7 104,00 

852   Pomoc społeczna 2 994 615,08 11 000,00 3 005 615,08 
 85203  Ośrodki wsparcia 70 000,00 11 000,00 81 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 11 000,00 81 000,00 
855   Rodzina 24 384 489,00 19 000,00 24 403 489,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 16 762 000,00 6 000,00 16 768 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 170 123,00 13 000,00 6 183 123,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 17 000,00 10 000,00 27 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 802 933,51 77 752,00 7 880 685,51 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 250 000,00 10 000,00 260 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 10 000,00 260 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 628 048,32 40 000,00 1 668 048,32 
  4260 Zakup energii 470 000,00 10 000,00 480 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 048,32 30 000,00 1 018 048,32 
 90095  Pozostała działalność 438 880,19 27 752,00 466 632,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 780,19 27 752,00 243 532,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 113 649,99 17 405,00 2 131 054,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 720 449,99 17 405,00 1 737 854,99 
  4260 Zakup energii 127 500,00 17 405,00 144 905,00 

Razem: 110 362 251,99 132 730,00 110 494 981,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 442 351,42 2 552 

968,71 2 548 468,71 4 000,00 2 544 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 442 727,42 2 553 

344,71 2 548 468,71 4 000,00 2 544 468,71 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 382,71 6 889 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 4 876,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 261 007,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 208 777,00 9 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 9 431 007,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 777,00 9 378 777,00 7 313 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 4 091 652,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 422,00 4 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 4 261 652,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 422,00 4 209 422,00 2 293 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 106 400,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 106 400,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 6 400,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 6 400,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 147,00 5 435 

147,00 5 135 169,00 3 805 477,00 1 329 692,00 0,00 299 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 602,00 22 602,00 22 602,00 0,00 22 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 522 749,00 5 457 

749,00 5 157 771,00 3 805 477,00 1 352 294,00 0,00 299 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 522 047,00 4 472 

047,00 4 442 047,00 3 509 970,00 932 077,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 602,00 22 602,00 22 602,00 0,00 22 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 544 649,00 4 494 
649,00 4 464 649,00 3 509 970,00 954 679,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 656,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

po zmianach 576 656,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 9



pożyczki 

przed zmianą 9 231 437,75 7 231 
437,75 842 246,00 132 297,00 709 949,00 6 342 

191,75 47 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 234 032,75 7 234 

032,75 842 246,00 132 297,00 709 949,00 6 344 
786,75 47 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 925 134,00 3 925 
134,00 98 276,00 0,00 98 276,00 3 826 

858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 927 729,00 3 927 

729,00 98 276,00 0,00 98 276,00 3 829 
453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 667 280,00 119 900,00 115 400,00 0,00 115 400,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 686 280,00 138 900,00 134 400,00 0,00 134 400,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 802 933,51 5 030 
512,19 3 614 233,19 162 274,50 3 451 958,69 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 752,00 47 752,00 47 752,00 0,00 47 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 880 685,51 5 078 
264,19 3 661 985,19 162 274,50 3 499 710,69 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 421,32 2 802 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 628 048,32 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 048,32 988 048,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 668 048,32 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 048,32 1 018 048,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 880,19 321 280,19 321 280,19 0,00 321 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 752,00 27 752,00 27 752,00 0,00 27 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 466 632,19 349 032,19 349 032,19 0,00 349 032,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 113 649,99 1 869 

149,99 541 949,99 1 100,00 540 849,99 1 327 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 405,00 17 405,00 17 405,00 0,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 131 054,99 1 886 
554,99 559 354,99 1 100,00 558 254,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 449,99 1 475 

949,99 538 449,99 1 100,00 537 349,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 405,00 17 405,00 17 405,00 0,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 737 854,99 1 493 
354,99 555 854,99 1 100,00 554 754,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 419 
768,59 26 941 

886,56 15 667 890,81 4 467 757,50 11 200 
133,31 10 077 

261,75 420 078,00 0,00 0,00 776 656,00 27 477 882,03 27 477 882,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 321 730,00 121 730,00 118 759,00 0,00 118 759,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 10



po zmianach 54 541 
498,59 26 863 

616,56 15 786 649,81 4 467 757,50 11 318 
892,31 10 080 

232,75 420 078,00 0,00 0,00 576 656,00 27 677 882,03 27 677 882,03 13 181 934,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 11



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 841 

766,25 10 841 
766,25 10 257 679,41 8 995 223,00 1 262 456,41 0,00 492 367,00 91 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 841 

766,25 10 841 
766,25 10 257 179,41 8 994 723,00 1 262 456,41 0,00 492 867,00 91 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 718,00 55 718,00 55 718,00 54 303,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 55 718,00 55 718,00 55 218,00 53 803,00 1 415,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 159 
835,25 12 159 

835,25 11 511 823,41 10 093 397,00 1 418 426,41 0,00 556 292,00 91 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 159 

835,25 12 159 
835,25 11 511 323,41 10 092 897,00 1 418 426,41 0,00 556 792,00 91 719,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 12



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 371 015,08 2 371 

015,08 1 571 062,41 1 007 727,86 563 334,55 0,00 799 952,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 382 015,08 2 382 

015,08 1 582 062,41 1 007 727,86 574 334,55 0,00 799 952,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 577 

722,08 25 577 
722,08 2 555 096,41 1 817 867,86 737 228,55 0,00 23 022 

625,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 588 

722,08 25 588 
722,08 2 566 096,41 1 817 867,86 748 228,55 0,00 23 022 

625,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 13



Załącznik do uchwały Nr LIV/480/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 22 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Krosno   4.876,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   802.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   200.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.618.917,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   1.717.865,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   15.833,00 
801 80104 Gmina Krosno   12.355,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.766,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.430,00 
801 80120 Powiat Sanocki   600,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki 
  10.000,00 

855 85516 Gmina Miejsce Piastowe   4.500,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.779,00 
900 90004 Gmina Solina   1.464.973,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
937.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

336.000,00   

  Ogółem 1.273.500,00  7.311.666,00 
630 63003 NZOZ Sanatorium 

Uzdrowiskowe Bajka 
  1.159.422,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

4.652,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

701.578,00  5.250,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

869.675,00  5.250,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

107.069,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

85.772,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

197.821,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

214.421,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.259.770,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
445.970,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.050.557,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 70.223,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 72.228,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 1



Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

45.941,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

14.090,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

76.083,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

25.945,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.501,13 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.269,47 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  663,30 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  600.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

9.394,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

4.697,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  28.200,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
25.500,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.255.886,00  2.221.055,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B139BB-42B4-487E-BA2A-BE1F850FC3D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Grażyna Kazimiera Skolarczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




